
 1/1

Dodatek č.  1  ke smlouvě pro odběrné místo č. 3056097.1002346

Dodavatel  
Pražská teplárenská a.s.   
Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000

45273600IČ CZ45273600DIČ
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. , 
vložka 1509

Bankovní spojení:  1231222/0800
Odběratel
Městská část Praha 11
14941 Praha 11, OCELÍKOVA 672/1
IČ 00231126 DIČ CZ00231126
Zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem

Bankovní spojení: 

Zasílací adresa  1002346

Jihoměstská majetková a.s. 
Tererova 1356/6 
149 00 Praha-Chodov  

Odběrné místo: 3056097      Nad Opatovem 2140/2 - TV

Smluvní strany se tímto Dodatkem č.1 dohodly na změně shora uvedené smlouvy takto: 
  
1. V bodě 7. smlouvy – Technická specifikace dodávky se ponechává hodnota max. čtvrthodinového výkonu ve 
výši  MW. 
  
Úprava pro další období a vyhodnocování sjednaného výkonu probíhá v souladu s Obchodními podmínkami 
dodávek tepelné energie čl. 13. 
  
2. V bodě 9. smlouvy – Další ujednání se doplňuje text odstavce č. 8 Hodnota maximálního čtvrthodinového 
výkonu uvedená v bodě 7. Technická specifikace dodávky je pro období do 31.12.2017. Pro období od 
1.1.2018 bude sjednána dle odměřeného údaje získaného z registru osazeného měřiče. 
  
3. Tento Dodatek je nedílnou součástí SODTE. Ostatní ustanovení SODTE se tímto Dodatkem nemění. 
  
4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, a to po jednom vyhotovení pro 
každou ze smluvních stran. 
  
5. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující a účinnost dne 
1.1.2017. 
Pro případ, že je tento Dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není 
uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou nebo odchylkou, byť 
nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu nebo odchylku následně schválí.



dne  dne  

Za dodavatele: Pražská teplárenská a.s. 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 
Ing. Pavel Maďar 
vedoucí odboru prodej tepla 
  
Ing. Denisa Slamiaková 
pověřená zastupováním 
vedoucího oddělení obchodních kanceláří

Za odběratele:

nekuzova
Custom Date

nekuzova
Custom Date




